P
U
B
L
IC
Conseil UE
5550/05 ADD 19
 DG E   FR

pour la Finlande, GR pour la Grèce, H pour la Hongrie, I pour l'Italie, IRL pour l'Irlande, LT pour la
Lituanie, LVA pour la Lettonie, M pour Malte, P pour le Portugal, PL pour la Pologne, ROU pour
la Roumanie, S pour la Suède, SK pour la Slovaquie, SVN pour la Slovénie, UK pour le
Royaume-Uni.".
5550/05 ADD 19   14
 DG E FR
MD 95/5/04 REV 5
(AC 95/04)
2. 41999 D 0013: les versions définitives du Manuel commun et de l'Instruction consulaire
commune (SCH/Com-ex (99) 13) (JO L 239 du 22.9.2000, p. 317), adoptées par la décision du
Comité exécutif du 28 avril 1999 ont été modifiées depuis par les actes ci-après. Les versions
révisées de l'Instruction consulaire commune et du Manuel commun contenant ces modifications et
intégrant d'autres modifications apportées conformément aux dispositions des règlements
(CE) n° 789/2001 et 790/2001 du Conseil du 24 avril 2001 (JO L 116 du 26.4.2001, p. 2 et 5) ont
été publiées au JO C 313 du 16.12.2002, p. 1 et 97.
– 32001 D 0329: Décision 2001/329/CE du Conseil du 24.4.2001 (JO L 116 du 26.4.2001,
p. 32),
– 32001 D 0420: Décision 2001/420/CE du Conseil du 28.5.2001 (JO L 150 du 6.6.2001,
p. 47),
– 32001 R 0539: Règlement (CE) n° 539/2001 du Conseil du 15.3.2001 (JO L 81 du 21.3.2001,
p. 1),
– 32001 R 1091: Règlement (CE) n° 1091/2001 du Conseil du 28.5.2001 (JO L 150 du
6.6.2001, p. 4),
– 32001 R 2414: Règlement (CE) n° 2414/2001 du Conseil du 7.12.2001 (JO L 327 du
12.12.2001, p. 1),
5550/05 ADD 19   15
 DG E FR
MD 95/5/04 REV 5
(AC 95/04)
– 32002 D 0044: Décision 2002/44/CE du Conseil du 20.12.2001 (JO L 20 du 23.1.2002, p. 5),
– 32002 R 0334: Règlement (CE) n° 334/2002 du Conseil du 18.2.2002 (JO L 53 du 23.2.2002,
p. 7),
– 32002 D 0352: Décision 2002/352/CE du Conseil du 25.4.2002 (JO L 123 du 9.5.2002,
p. 47),
– 32002 D 0354: Décision 2002/354/CE du Conseil du 25.4.2002 (JO L 123 du 9.5.2002,
p. 50),
– 32002 D 0585: Décision 2002/585/CE du Conseil du 12.7.2002 (JO L 187 du 16.7.2002,
p. 44),
– 32002 D 0586: Décision 2002/586/CE du Conseil du 12.7.2002 (JO L 187 du 16.7.2002,
p. 48),
– 32002 D 0587: Décision 2002/587/CE du Conseil du 12.7.2002 (JO L 187 du 16.7.2002,
p. 50),
– 32003 R 0693: Règlement (CE) n° 693/2003 du Conseil du 14.4.2003 (JO L 99 du 17.4.2003,
p. 8),
– 12003 T: Acte relatif aux conditions d'adhésion et aux adaptations des traités - Adhésion de la
République tchèque, de la République d'Estonie, de la République de Chypre, de la
République de Lettonie, de la République de Lituanie, de la République de Hongrie, de la
République de Malte, de la République de Pologne, de la République de Slovénie et de la
République slovaque (JO L 236 du 23.9.2003, p. 33),
5550/05 ADD 19   16
 DG E FR
MD 95/5/04 REV 5
(AC 95/04)
– 32003 D 0454: Décision 2003/454/CE du Conseil du 13.6.2003 (JO L 152 du 20.6.2003,
p. 82),
– 32003 D 0585: Décision 2003/585/CE du Conseil du 28.7.2003 (JO L 198 du 6.8.2003,
p. 13),
– 32003 D 0586: Décision 2003/586/CE du Conseil du 28.7.2003 (JO L 198 du 6.8.2003,
p. 15),
– 32004 D 0014: Décision 2004/14/CE du Conseil du 22.12.2003 (JO L 5 du 9.1.2004, p. 74),
– 32004 D 0015: Décision 2004/15/CE du Conseil du 22.12.2003 (JO L 5 du 9.1.2004, p. 76),
– 32004 D 0016: Décision 2004/16/CE du Conseil du 22.12.2003 (JO L 5 du 9.1.2004, p. 78),
– 32004 D 0017: Décision 2004/17/CE du Conseil du 22.12.2003 (JO L 5 du 9.1.2004, p. 79).
Les adaptations ci-après sont apportées aux Instructions consulaires communes:
a) À l'annexe I, partie II, les mentions suivantes sont supprimées:
"BULGARIE",
"ROUMANIE"